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NY CD kommer i butikken mandag 4. oktober 2004  
 

”Like A Child” 
 
Et titalls norske artister med blant andre Sissel Kyrkjebø, Elg og Anita 
Skorgan står sammen om å strekke ut en hånd til barn som vokser 
opp alene i såkalte barneledede familier i Uganda.  
 
SØNDAG 3. OKTOBER KLOKKEN 18.00 ER DET  
GOSPEL- OG RELEASE KONSERT AV DEN RYKENDE FERSKE CDen 
 ”LIKE A CHILD”. I KULTURKIRKEN JAKOB I OSLO. 
 
Inntektene fra konserten og fra salget av CDen går til Strømmestiftelsens 
arbeid blant barn som vokser opp alene og uten voksenkontakt i barnelede 
familie. 
 ”Like A Child” er et samarbeid mellom Taran Management, 
plateselskapet MTG og Strømmestiftelsen.  
 
Tretten millioner barn i Afrika er foreldreløse på grunn av HIV- og 
aidsepidemien. Tallet er sterkt økende og vil stige til 40 millioner innen 2010.  
I såkalte barneledede familier lever barn på 10 – 11 år helt alene og ofte med 
ansvar for yngre søsken.  
 
- Ingen på ti år skulle behøve å være alene. Uten mor og far - uten andre voksne som 
tar ansvar. Men nettopp det er situasjonen i Kumi District i Uganda. Etter årelang 
borgerkrig, langvarig fattigdom og HIV- aidsvirusets herjinger lever hundrevis av barn 
alene. Gjennom konserten og utgivelsen av CDen "Like a child" står et titalls artister 
sammen med Strømmestiftelsen for å hjelpe disse barna. Sammen utrydder vi 
fattigdom. Vi skal sørge for at hjelpen kommer frem, sier markedssjef Lars-Ivar Gjørv. 
 
På Cden finner vi artister som Elg med låten “People get ready”, Anita 
Skorgan med ”I Shall Be Released” , Egil Eldøen ”Swing Low Sweet chariot”. 
Forøvrig bidrar også Sissel Kyrkjebø, Tor Endresen, Freddy Dahl, Marianne 
Antonsen, Rune Larsen, Haldor Lægereid, Marian Aas Hansen, Anne Sofie 
Endresen, Egil Eldøen, Stephen Ackles, Linda Børud Lindeh og Elisabeth 
Andreassen.  
Flere av artistene på CDen har i flere år engasjert seg sterkt for og med 
Strømmestiftelsen i kampen for å utrydde fattigdom.  
 
Tittel låten ”Like a Child” er skrevet av Freddy Dahl.  
 
Executive producers: Tor Arne Ranghus fra Taran Management, Olaf Gundersen fra Strømmestiftelsen 
og Larry Bringsjord fra MTG  
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